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Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale-Linguistiké

Nr_ |FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI
1 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Linguistiké 191706600009
2 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Linguistiké 191706600090
3 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Linguistiké 191417600051
4 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Linguistiké 191807300049
5 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Linguistiké 193440400002
6 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Linguistiké 193440800004
7 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Linguistiké 192629900042
8 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Linguistiké 191936000187
9 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Linguistiké 191936000214
10 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Linguistiké 191936000254
11 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Linguistiké 191938000150
12 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Linguistiké 191939900017
13 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Linguistiké 191939900048
14 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Linguistiké 191011600133
15 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Linguistiké 191936800251
16 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Linguistiké 191950500009
17 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Linguistiké 191705200230




